ClExtraflame’

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
2
7
20
30
43
44
45
54
60
61
62
76
83
93
106
124
125
126
129
142
152
155
165
166
170
194

™ Code

002000538
002000588
002006208
002203003
002271013
002271037
002271304
002273314
002277405
002277410
002277426
002278039
002278136
002278403
002279323
002287141
002287142
002303006
003277111
003277573
003278205
006003000
006207009
006277005
006277069
000006913

™ Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
PRESSOSTAT

TIGE ARTICULEE M10

PIED CAOUTCHOUC

MOTOREDUCTEUR

BOUGIE ALLUMAGE 400 W AVEC FASTON
PASSE-CABLE

GARNITURE

DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
TIGE MICRORUPTEUR

EQUERRE PORTE ZINGUEE

SPIRALE PELLET

COUVERCLE SPIRALE

SUPPORT PRESSOSTAT ZINGUE
EQUERRE PROTEGE-TUYAUX ZINGUEE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

PLINTHE INFERIEURE NOIRE

ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR
ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
RESSORT

DOUILLE

CYLINDRE FER

RACCORD POUR TUBE 6 mm

TUBE 8 mm

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P RPRRPRPRRREPENRRPRPRRRPRPRRENRREPRNNDERE®





