



Image 🔽 📬	Code ↑↓	Description	Quantité dessin
2	002000538	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	3
7	002000588	PRESSOSTAT	1
20	002006208	TIGE ARTICULÉE M10	4
30	002203003	PIED CAOUTCHOUC	4
43	002271013	MOTORÉDUCTEUR	2
44	002271037	BOUGIE ALLUMAGE 400 W AVEC FASTON	1
45	002271304	PASSE-CÂBLE	1
54	002273314	GARNITURE	1
60	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
61	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
62	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
76	002278039	TIGE MICRORUPTEUR	1
83	002278136	ÉQUERRE PORTE ZINGUÉE	1
93	002278403	SPIRALE PELLET	1
106	002279323	COUVERCLE SPIRALE	1
124	002287141	SUPPORT PRESSOSTAT ZINGUÉ	1
125	002287142	ÉQUERRE PROTÈGE-TUYAUX ZINGUÉE	1
126	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	2
129	003277111	PLINTHE INFÉRIEURE NOIRE	1
142	003277573	ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR	1
152	003278205	ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1
155	006003000	RESSORT	1
165	006207009	DOUILLE	1
166	006277005	CYLINDRE FER	1
170	006277069	RACCORD POUR TUBE 6 mm	1
194	000006913	TUBE 8 mm	1